Charloun Rieu – TEL.04.90.86.95.91 destiné à être déposé au Greffe du Tribunal 
Judiciaire d’Avignon – Chambre des Saisies Immobilières – pour parvenir à la vente 
forcée en un seul lot d’un appartement de type 2 situé 32 Avenue Saint Ruf 84000 
Avignon. 

SUR UNE MISE A PRIX DE QUINZE MILLE EUROS (15 000.00€) AVEC FACULTE DE 
BAISSE IMMEDIATE DE LA MOITIE PUIS DU QUART EN CAS DE CARENCES 
D’ENCHERES. 

Lesdits biens plus amplement décrits et désignés. 

DESIGNATION DES BIENS ET DROITS IMMOBILIERS 

D'après le titre de propriété 

Sur la Commune d’AVIGNON (VAUCLUSE), 32 Boulevard Saint Ruf, dans un immeuble

[...]

qualité de juge commis pour surveiller les opérations de partage 
- Ordonné la licitation du bien situé à AVIGNON (Vaucluse), 32 Boulevard Saint 

Ruf, cadastré Section HZ N°485, lieudit 32 Avenue Saint Ruf d’une surface de 1a 
et 68ca, lot de copropriété n°3 

- Fixé la mise à prix à la somme de QUINZE MILLE EUROS (15 000.00€) avec 
faculté de baisse immédiate de la moitié puis du quart en cas de carence 
d’enchères.  

- Dit que la vente du bien se fera à la barre du tribunal judiciaire d’AVIGNON par 
le ministère de Maître Anne-Isabelle GREGORI, Avocate au Barreau d’AVIGNON